Ректору УрГУПС

А.Г. Галкину

студента(ки)______________________

_________________________________

_________________________________

_______________________факультета

_______курса ______________группы

тел 8-____________________________

Заявление

Прошу Вас назначить мне социальную стипендию, в связи с тем, что я отношусь к

категории «малоимущий студент», «сирота или ребенок, оставшийся без попечения

родителей», «инвалид I и II группы», «инвалид и ветеран боевых действий», «пострадавший в

результате аварии на Чернобыльской АС и других радиационных катастроф» (написать

нужное)__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Ранее социальная стипендия __________________________________________________
(назначалась/не назначалась)

Перечень документов на назначение социальной стипендии, которые прилагаются к

заявлению:

1. Документ (справка) ________________________________________________________
(дата выдачи, № ____, кем выдали)

Доверенность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за

предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов

предупрежден(а).

«___» ______________ 20___г.                                               _________________(подпись)

_________________________________________________________________________________

Период выплаты ранее назначенной стипендии (заполняет деканат)

__________________________________________________________
(приказ от __________________ № _______, период выплат)

Лицо, принявшее документ (справку)

_____________________________________________________________________

_________________(подпись)

«___» ______________ 20___г.

Регистрационный номер заявления _________________________